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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyrds

,, -' audAliA

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016

T€ ardhura nqa aktiviteti i shfrvt6zimit 0

Ndrvshimi n6 inventarin e produkteve te qatshme dhe prodhimit n€ proces 0 0

Puna e krver noa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

TO ardhura td tiera td shfrytdzimit c

L€nda e pare dhe materiale td konsumueshme 0

1 LAnda e par€ dhe materiale rc konsumueshme c

2 Te Uera shpenzime U 0

Shpenzime t6 personelit -732.876 -731,709
1 Paoa dhe shoerblime -628.000 -ozt.vvu
2 Shpenzime te siqurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas -104,876 -104,7

noa shncnzimcl ner ncnsionctl n

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 0 0

hoenzime konsumi dhe amortizimi -237,026 0

Shpenzime t€ tiera shfrvtdzimi 0 .101

T€ ardhura td tiera 0 0

t le ardnura nqa nlestrc eKOnOmtKe Ku Ka tnrcresa Dlesemarrese (paraqtlut
lA ^r{h, t'^+ ^^^ ^iA6i+A ^l'^^^6iD^ ht ^A^ ^rt 

t^itl U 0

2 Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjes€ e aktiveve afatgiata 0 n

? /nleresa E arkefueshcm dhe E ardhura rc uera E nqtasnme (paraqnur 0 0

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shpenzime financiare 0 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ngjashme (paraqitur veQmas
' 6h^^A,i'fr^t ^A' tt' | ^-^' t^r r^tr 

^i66it6 ^U^h^6iU^ 
ht^hdo 

^fl '^itl

n c

2 Shnenzime td tiera financiare/Humbie noa K.Kembimit

Piesa e fitimiUhumbies nqa oiesdmarriet 0 0

Fitimi/Humbia oara tatimit -969.902 -731 .810

Shpenzime te panjohura U

Shpenzimi itatimit mbi fitimin c 0

1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% c
F

3 Plesa e tatim fitimit E Diesemarrieve c 0

Fitimi/Humbia e vitit -969.90i -731 .810

Fitimi/Humbia o€,r: 0

Pronardt e nrdsisd ekonomike meme 0

I ntere sat io-kontrollue se 0

a e t€ Ardhurave

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016

:itimi/Humbia e vitit -969.902 -731.81C

Ie ardhura te trera oiitheD€rfshirese Der vttin: 0 0

)iferencat (+A) nqa perkthimi i monedhds ne veprimtari te huaia 0 0

Diferencat (+/-) noa rivbrCsimi iaktiveve afatqiata materiale 0

Diferencat (+i-) nqa rrylercsrni i aktivet financaare tc mbaifura pCr shrte 0 0
Piesa e tc ardhurave aiitf€ocrfshircse rca 9res€mantet 0 0
Iotali i te ardhurave tc ttera qirfEp€rbhirese per vitin 0

Totali it€ ardhurav€ orith€D€rfshrase gCr rrrt 0

Totali i tF ardhurare/hurbpve d.tr.|e9erfrrc per 0

honaEte n€sbC el<filfiJe rffi n

lnteresafr,#nfrofu$ w n c
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